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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72510483F

2. Data e Regjistrimit 23/04/1998
3. Emri i Subjektit KERRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Fshati Muçaj, rruga e vjeter Vore-Rinas, 
Vore. 
460.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport materialesh metalike. Perpunues te 

llamarines metalike, te zinguar, te lyer dhe çdo llamarine 
tjeter. Prodhim rrjeta teli metalik te plastifikuar dhe çdo 
rrjete teli tjeter. Prodhim profile llamarine metali (tubolare 
metalikie ). Perpunime te ndryshme metalesh. Prodhim 
karroca metalike per ndertim. Sherbime transporti brenda 
dhe jashte vendit.
Arjan Kërri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanKërri

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
460.600.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Xhafzotaj SALLMONE Kapanon, fshati Sallmone, 
nr pasurie 59/72, zona kadastrale 3255. Fier  Kuman 
KUMAN Kuman Roskovec, Nr. Pasurie 41/17, Zona 
Kadastrale 2326 Tirane Vore  Muçaj Kapanon ndodhur ne 
fshatin Muçaj, nr.pasurie 142/44, 142/45 zona kadastrale 
2726 Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio, ABR 475 
Tirane Tirane  TIRANE RTM Krone, AER 437 Tirane Vore  
VORE Magazine, Fshati Muçaj, nr.pasurie 142/27, zona 
kadastrale 2726 Tirane Vore  VORE Automjet me targe FR 
2817 C Tirane Tirane  TIRANE Kamion targe AA 168 XC 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion targe AB 614 CV Tirane 
Tirane  TIRANE Kamion Man, AA 861 PB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KERRI
E-Mail: info@kerri.al  
Telefon: 0684014343 047800752 
Të Tjera: Depozitim i bilancit te reformuar te vitit 2007.Me 
vendim te ortakut te vetem dt 23-05-2009,u caktua si ekspert 
kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z.Qerim Lazaj me 
nr.license 191. Sipas vendimit nr 5,date 22.06.2009,caktohet 
ekspert kontabel i autorizuare z.Qerim Lazaj me nr. license 
191, per auditimin e llogarive financiare te vitit 2008. Ne 
baze te vendimit dt. 26-04-2010 eshte vendosur caktimi i 
Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Qerim Lazaj me Nr. 191 
license dt. 29-12-2008 te IEKA, per auditimin e llogarive 
financiare te vitit 2009.Depozitim i vendimit nr.3 
dt.21.06.2010 ku u vendos : Humbja neto (pas tatimit) per 
vitin 2009, e cila ka rezultuar ne shumen 63 805 347 leke te 
perdoret si me poshte : Shuma prej 63 805 347 leke qe i 
perket vitit 2009 te perballohet me fitimet e viteve te 
mevonshme qe do te realizoje shoqeria, pra jemi ne kushtet 
kur nuk kemi divident per te shperndare.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042546-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/01
/1995

Numri i Vendimit:8528, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 31-01-1995 Emri I subjektit: "KERRI" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 31-01-1995 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Kuman, Fier Kapitali: 100.000 
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leke Objekti: Mulli bloje dritherash,pjekje dhe prodhime te bukes te llojeve te ndryshme te 
saj. Perfaqesuesi ligjor: Xhezmi Kerri Ortaket: Xhezmi Kerri

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (44).pdf

2. 27/02
/1998

Numri i Vendimit:8528/0, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e tregtimit me shumice dhe 
pakice,import-eksport te mallrave industriale,ushqimore,lendeve te para te ndertimit,plehra 
kimike,makineri dhe paisje te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (44).pdf

3. 12/11
/1999

Numri i Vendimit:8528/2, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut dhe administratorit te vetem te shoqerise dhe zevendesimin e tij nga z. 
Arjan Kerri, i cili eshte pronar edhe i kuotave te kapitalit .

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (44).pdf

4. 27/06
/2003

Numri i Vendimit:8528/3, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e :  Prodhim karroca pune dhe 
perpunim llamarine, sherbime transporti per vete dhe te trete si brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (44).pdf

5. 07/02
/2005

Numri i Vendimit:8528/4, Gjykata:Tirane
Caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar znj. Arjeta Çumani per shtesen e kapitalit te 
shoqerise .

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (44).pdf

6. 14/02
/2005

Numri i Vendimit:8528/5, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te paraqitur ne bilancin 
e reformuar dhe fitimet e akumuluara ne vite te behen nga 100.000 leke ne 35.577.482 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (44).pdf

11/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115352-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684014343")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919B1C90-E4CF-4EC9-9472-7669DE3205C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919B1C90-E4CF-4EC9-9472-7669DE3205C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919B1C90-E4CF-4EC9-9472-7669DE3205C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919B1C90-E4CF-4EC9-9472-7669DE3205C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919B1C90-E4CF-4EC9-9472-7669DE3205C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919B1C90-E4CF-4EC9-9472-7669DE3205C5
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Objekti ishte            ("Mulli bloje dritherash,pjekje dhe prodhime te bukes te llojeve te 
ndryshme te saj.Prodhim karroca pune dhe perpunim llamarine, sherbime transporti per 
vete dhe te trete si brenda dhe jashte vendit. tregtimit me shumice dhe pakice,import-
eksport te mallrave industriale,ushqimore,lendeve te para te ndertimit,plehra 
kimike,makineri dhe paisje te tjera.")          u be            ("Prodhim Karroca 
Pune,Perpunim Llamarine, Sherbime Transporti, Import eksport Mallrave 
industriale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fshati 
Mucaj, Rruga e Vjeter Vore Rinas, Vore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Karbunare e Poshteme, Superstrada Lushnje-fier, Lushnje;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Kërri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "35.577.482,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Kerri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Kërri")                      Nga data "12/11/1999
eshte larguar administratori:            ("Arjan Kerri")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166278-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)

18/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174156-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Karbunare e Poshteme, Superstrada Lushnje-fier, Lushnje;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C065C05E-EB59-4850-B47F-094FE0BDAE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828F61F5-9B5B-4A94-80E9-86BCBAD17531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E454D43-C8B3-4A58-A121-30B9EE03BB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A73F885-2FB7-4FC7-A21E-6B68A7F069A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A20AEA4-F097-4D8A-A6E2-7A8630023E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBA7AAF-8A3C-410B-8683-C2812A21A092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36933B5-4803-4B14-A1CD-F445AD04AE0F
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183221-10-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i bilancit te reformuar te vitit 
2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240991-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Fshati Kuman, perbri zyrave te komunes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fshati 
Muçaj, rruga e vjeter Vore-Rinas, Vore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
KUMAN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fshati 
Mucaj, Rruga e Vjeter Vore Rinas, Vore;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Kërri")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/11/1999")            u be              ("10/04/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Kërri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/04/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256642-05-09
Koment ishte            ("Depozitim i bilancit te reformuar te vitit 2007")          u be            
("Depozitim i bilancit te reformuar te vitit 2007.Me vendim te ortakut te vetem dt 23-
05-2009,u caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z.Qerim 
Lazaj me nr.license 191.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4387E5-E8B6-4E8F-897A-089B20670A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D7EBD3-211B-4033-AB64-303658438334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B99559-D91B-423B-B4B7-E0C4CD679F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE927103-809C-4AA7-82D4-12A56855A857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74C589E-A655-40D7-8389-61F41518F0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFE59FC-BAD3-485F-9D76-87B7859F89AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C19D3CF-77D8-4FC3-9C9D-902A40830B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2923B1-21F7-499E-A0F5-BA533316B06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA74F2E-00BC-4B5F-A9F8-F98BC16C4F29
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259271-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "35.577.482,00"          u be            "340.690.400,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "355.774,82"          u be            "3.406.904,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Kërri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.577.482,00")            u be              ("340.690.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-265575-06-09
Koment ishte            ("Depozitim i bilancit te reformuar te vitit 2007.Me vendim te ortakut 
te vetem dt 23-05-2009,u caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit 
Z.Qerim Lazaj me nr.license 191.")          u be            ("Depozitim i bilancit te reformuar 
te vitit 2007.Me vendim te ortakut te vetem dt 23-05-2009,u caktua si ekspert 
kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z.Qerim Lazaj me nr.license 191.  Sipas 
vendimit nr 5,date 22.06.2009,caktohet ekspert kontabel i autorizuare z.Qerim Lazaj 
me nr. license 191, per auditimin e llogarive financiare te vitit 2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391633-05-10
Koment ishte            ("Depozitim i bilancit te reformuar te vitit 2007.Me vendim te ortakut 
te vetem dt 23-05-2009,u caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit 
Z.Qerim Lazaj me nr.license 191.  Sipas vendimit nr 5,date 22.06.2009,caktohet ekspert 
kontabel i autorizuare z.Qerim Lazaj me nr. license 191, per auditimin e llogarive 
financiare te vitit 2008.")          u be            ("Depozitim i bilancit te reformuar te vitit 
2007.Me vendim te ortakut te vetem dt 23-05-2009,u caktua si ekspert kontabel i 
autorizuar per rritjen e kapitalit Z.Qerim Lazaj me nr.license 191.  Sipas vendimit nr 
5,date 22.06.2009,caktohet ekspert kontabel i autorizuare z.Qerim Lazaj me nr. 
license 191, per auditimin e llogarive financiare te vitit 2008. Ne baze te vendimit dt. 
26-04-2010 eshte vendosur caktimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Qerim 
Lazaj me Nr. 191 license dt. 29-12-2008 te IEKA, per auditimin e llogarive financiare 
te vitit 2009.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9CF27E-EE0B-4B59-84BE-3E95E4B068E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994F32C1-422C-4AD1-8147-7D5040A9BC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EC46ED-E094-44B4-960D-CAC867F0E8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905B7080-ADB8-412C-B3DC-0EEA1F3BA3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBB9089-FB1B-455E-8067-11DDED409A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D422CA0-E539-4375-BB9B-F9A0E81DDB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187A3C15-34F2-4F8D-A170-423161F3740B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B4A25C-BA79-484D-BDD3-8D4D5925382D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-422028-07-10
Koment ishte            ("Depozitim i bilancit te reformuar te vitit 2007.Me vendim te ortakut 
te vetem dt 23-05-2009,u caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit 
Z.Qerim Lazaj me nr.license 191.  Sipas vendimit nr 5,date 22.06.2009,caktohet ekspert 
kontabel i autorizuare z.Qerim Lazaj me nr. license 191, per auditimin e llogarive 
financiare te vitit 2008. Ne baze te vendimit dt. 26-04-2010 eshte vendosur caktimi i 
Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Qerim Lazaj me Nr. 191 license dt. 29-12-2008 te 
IEKA, per auditimin e llogarive financiare te vitit 2009.")          u be            ("Depozitim i 
bilancit te reformuar te vitit 2007.Me vendim te ortakut te vetem dt 23-05-2009,u 
caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z.Qerim Lazaj me 
nr.license 191.  Sipas vendimit nr 5,date 22.06.2009,caktohet ekspert kontabel i 
autorizuare z.Qerim Lazaj me nr. license 191, per auditimin e llogarive financiare te 
vitit 2008. Ne baze te vendimit dt. 26-04-2010 eshte vendosur caktimi i Ekspertit 
Kontabel te Autorizuar Z. Qerim Lazaj me Nr. 191 license dt. 29-12-2008 te IEKA, 
per auditimin e llogarive financiare te vitit 2009.Depozitim i vendimit nr.3 
dt.21.06.2010 ku u vendos : Humbja neto (pas tatimit) per vitin 2009, e cila ka 
rezultuar ne shumen 63 805 347 leke te perdoret si me poshte : Shuma prej 63 805 
347 leke qe i perket vitit 2009 te perballohet me fitimet e viteve te mevonshme qe do 
te realizoje shoqeria, pra jemi ne kushtet kur nuk kemi divident per te shperndare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517125-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 10-02-2011,per caktimin e 
shoqerise "Euro-Audit, Consultancy Co" shpk me ortak te vetem  Z.Paqsor Qato ekspert 
kontabel i autorizuar me liçence nr.32, per auditimin e bilancit financiar te shoqerise per 
vitin 2010.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("047800752")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553798-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 3, date, 16.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406901C3-CDC0-4BF1-9F86-1A33E967EB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE229734-F74D-48ED-A0DF-4C760DE962BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD2D3BE-D791-4D2C-9AD4-35BB67A3359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF44FE84-5102-4ED9-8131-7FF6D1DBA762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E095669-EF67-4B7C-AC67-A974EAC36630
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Objekti ishte            ("Prodhim Karroca Pune,Perpunim Llamarine, Sherbime Transporti, 
Import eksport Mallrave industriale")          u be            ("Prodhim Karroca 
Pune,Perpunim Llamarine, Sherbime Transporti, Import eksport mallrave 
industriale, ushqimore, lende te para, plehra kimike, makijneri dhe pajisje te tjera 
.Sherbime tranporti brenda dhe jashte vendit, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Kërri")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/04/2009")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Kërri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/04/2014")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-778492-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.05.2012 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Rimorkio me targe LA 3923 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet me targe FR 2819 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet me targe FR 2817 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet me targe FR 0319 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Trajler me targe FR 2818 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981255-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.352 Regj, datë  07.01.2013, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore “Power and Justice”  sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore, shoqeria “KERRI” shpk 
pajisur me NUIS(NIPT) -J72510483F. Aktivet do te qendrojne te bllokuara deri ne 
shlyerjen e plote te detyrimit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EE2912-D3F9-4502-A8F3-3051AF008265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27642E8-5EF8-4C2D-ABFD-37617A736C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BC38C2-1854-42F8-8D18-3CE129AD6C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C2BC2C-29F8-43DA-BF7F-4A045AC83097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C2BC2C-29F8-43DA-BF7F-4A045AC83097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDEE54C-F353-4E6D-B07F-6D587BA89CC3
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Lista e Dokumenteve:

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-025999-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.352Regj, date 05.02.2013, "Per Heqjen 
e Mases se Sekuestros”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Gjyqesore Private 
“Power&Justice” shpk  drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
aktivet e shoqerise debitore “Kerri” shpk me NIPT J72510483F, te regjistruar ne Qendren 
Kombetare te Regjistrimit, pasi titulli ekzekutiv Vendim i Gj.Rr.Gj.Tirane nr.9399 date 
21.11.2011 eshte ekzekutuar teresisht.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-455498-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.490/1 Prot,  datë  24.04.2014, lëshuar 
nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore dhe dorezanese, shoqeria KERRI sh.p.k  pajisur 
me NUIS ( NIPT) - J72510483F, me administrator Arjan Kerri.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-460631-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i urdhërit  Nr.496/2 Prot., datë 29.04.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore JUSTITIA  ku është urdhëruar: Heqja e menjëhershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore shoqëria "KERRI" sh.p.k, 
me  NUIS (NIPT) J72510483F, me administrator Arjan Kërri. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558400-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D6C89C-23B5-4CEA-A560-D62D7749076C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9452178-A3B7-44B0-80E1-B108E93B62AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D4DE6A-D28B-4B75-9DE4-8464FE98E7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4AB422-6FA8-44C8-B203-37079FD4F7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CB5EDB-5542-434D-88FF-5A61651B8400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AE287B-D016-43FF-AE11-8EF635E08487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB3AD86-0481-4DD7-A2D8-C94F021A6E72
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767324-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101894-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170763-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197856-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit Nr.2, date 14.07.2015, ku eshte 
vendosur caktimi i zj.Gerta Avrami si eksperte kontabel me license Nr.348, date 
16.01.2015 te I.E.K.A per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te 
mbyllur me date 31.12.2014. Depozitim  i vendimit Nr.3, date 24.07.2015, ku eshte 
vendosur miratimi i raportit te ekspertit.Depozitim i raportit te audituesit periudha 
01.01.2014-31.12.2014.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF20D2E-1504-4983-A7A5-CC327030FB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B85C8A0-F8F4-40B5-9E5D-D0344DC46BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A09FB7E-4574-4879-83A3-7B2E97340EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A09FB7E-4574-4879-83A3-7B2E97340EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CCE393-0B55-49C5-8730-8B67A9972791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F7294E-FA62-4F70-B5CE-90DE5481921D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7363230C-80A6-4F39-9C7A-FB50D148283F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A353097-EE20-4632-A55C-551E0FAA7A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF08B55-16C8-4802-9C04-8DF0E7E278E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397B9D86-7A83-4D65-AB11-EA5620714014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A11585E-923E-4DD6-AC56-716EF261FF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2515110F-04A2-40BF-9109-C65274223189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3826397-CE12-49AB-A8F5-D70B1F87F02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E16C33-5650-496A-9C2F-65D0DC518C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F586257-FFF9-4630-9106-A0371034A4B0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-219228-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
24.08.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e trre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, AA 472 FN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio, ABR 475;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Kapanon ndodhur ne fshatin Muçaj, nr.pasurie 142/44, 142/45 zona kadastrale 2726;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Trajler me 
targe FR 2818 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Automjet 
me targe FR 2819 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Automjet 
me targe FR 0319 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456120-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
11.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Magazine, Fshati Muçaj, nr.pasurie 142/27, zona kadastrale 2726;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-538075-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.02.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABFA25D-7920-4045-8290-A43FDC4B8C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABFA25D-7920-4045-8290-A43FDC4B8C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D600F2E-3E04-4912-B411-240C7DDBFD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2DB0D0-A2F9-4A68-BE2E-7DC9ACF95D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2DB0D0-A2F9-4A68-BE2E-7DC9ACF95D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220D6108-A112-4F94-89D0-52A5B6BB4F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220D6108-A112-4F94-89D0-52A5B6BB4F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA7F724-40EC-4F62-B34D-C144A02FB0A4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Fshati Kuman, perbri zyrave te komunes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702847-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Kërri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752394-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit Nr.1, date 16.05.2016, ku eshte 
vendosur: Caktimi i zj.Gerta Avrami si eksperte kontabel e regjistruar me license Nr.348, 
date 16.01.2015 te I.E.K.A per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore 
te mbyllur me date 31.12.2015.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802247-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101EC1E5-AE5A-4F7E-8B48-5F1F2C0F4256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101EC1E5-AE5A-4F7E-8B48-5F1F2C0F4256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5234A4-8FC3-4F73-8F02-7B97C4850143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691A47FA-3D6F-48CE-A114-32E83B11214D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691A47FA-3D6F-48CE-A114-32E83B11214D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4022B6-1434-47BE-8F33-B2CA085CF238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99A02AC-CDA9-4214-A7CE-AD8D9F3ABEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99A02AC-CDA9-4214-A7CE-AD8D9F3ABEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765DC351-9548-4E9D-93D6-EEAD288F2F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2A7FA9-FD85-47B5-9B44-0841DF8A987E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC2CD6C-6A55-437D-AE7B-435C07AFD91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010C573B-DB2E-4814-8D03-51EB35C2EE30
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853037-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898389-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985262-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-136519-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
30.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim Karroca Pune,Perpunim Llamarine, Sherbime Transporti, 
Import eksport mallrave industriale, ushqimore, lende te para, plehra kimike, makijneri 
dhe pajisje te tjera .Sherbime tranporti brenda dhe jashte vendit, etj.")          u be            
("Import-Eksport materialesh metalike. Perpunues te llamarines metalike, te 
zinguar, te lyer dhe çdo llamarine tjeter. Prodhim rrjeta teli metalik te plastifikuar 
dhe çdo rrjete teli tjeter. Prodhim profile llamarine metali (tubolare metalikie ). 
Perpunime te ndryshme metalesh. Prodhim karroca metalike per ndertim. Sherbime 
transporti brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139838-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.02.2017 per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFED0072-4AE7-4E5D-BDF2-47B61F30A0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA51893-B640-47B0-B0B2-C74723010970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6044512-3D93-4B8E-AE67-F5A9F0C3C236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BDDDAA-49FF-464F-A497-8EA1224163F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902B721A-ED09-4978-A1F3-EB2A84E1B4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA110491-4378-441A-810C-F8D1534B1C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88288CCA-D59F-44CC-B859-20685F77AB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88288CCA-D59F-44CC-B859-20685F77AB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3274FBA0-F710-4890-831E-5B79CB172251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044F7F30-8DC2-4FF0-AE9C-8BFE31458708
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Teodor Keko, Pasuria Nr.7/36, ZK.8210, Ndertese nje 
kateshe Nr.77;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235488-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.04.2017, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, AA 861 PB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RTM Krone, AER 437;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         PATOS;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259622-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.03.2017, per caktim  te audituesit 
ligjor Zj.Gerta Avrami, per auditim te pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403055-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790314C4-56A4-43AE-AE7D-78D86D8BC6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDE04ED-8D6E-4B97-97A0-FD8B2DDB6350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDE04ED-8D6E-4B97-97A0-FD8B2DDB6350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C924F776-2121-48EB-A87B-2370E44BF904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C924F776-2121-48EB-A87B-2370E44BF904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AA445C-12CB-4DD4-B22D-5D4279627AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB7C378-4215-4D91-8C42-65BA93DBEC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1504763E-3AD0-4E90-9B8D-861B6C369376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1504763E-3AD0-4E90-9B8D-861B6C369376
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515962-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.10.2017 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Kuman;         KUMAN;         Kuman 
Roskovec, Nr. Pasurie 41/17, Zona Kadastrale 2326;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738985-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.03.2018, ku eshte vendosur, 
caktimi i zj. Gerta Avrami, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise, per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893927-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163519-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.7 datë 05.04.2019 ku është vendosur 
për mbylljen e adresës dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kerri.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6928104C-A2EB-4A06-BD9B-07F7767DA3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0266B84-1ACF-4F4C-B952-EC0F356A7327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB91044-3C86-4F6E-8DA5-F6D423CB02E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A7470D-5BB5-4B0A-BD7D-572236A3C454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A7470D-5BB5-4B0A-BD7D-572236A3C454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E671FA4-AF62-48C8-8B11-DE298037E0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3E4784-9C77-4F9B-AC57-4E1725329BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8FF324-CE7A-4FF2-B6CA-9E01CB34DDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8FF324-CE7A-4FF2-B6CA-9E01CB34DDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A120A2-7366-45C6-A7BD-1A5D91FA3DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF17842-7520-48C3-A1D4-345E88EC5EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C797705A-E52E-4A3A-BC27-5EE7AD8BF830
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Teodor Keko, Pasuria Nr.7/36, ZK.8210, Ndertese nje kateshe 
Nr.77;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195993-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2019, ku eshte vendosur, 
caktimi i zj. Gerta Avrami, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise, per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2018.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272249-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Kerri shenimet shpjeguese 2018.pdf
Kerri vendim nr 8.pdf
Kerri shpk  Raport Auditimi.pdf
Kerri Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Kerri Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Kerri shenimet shpjeguese 2018.pdf
Kerri Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Kerri Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494166-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2020 ku eshte 
vendosur:Caktimin e zj.Gerta Avrami auditues ligjor,  per auditimin e pasqyrave financiare 
te shoqerise per periudhen te mbyllur me date 31.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910B8CE9-B035-46DE-9256-6316715663D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3E22AF-C223-4A33-979D-FB6221D36104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3E22AF-C223-4A33-979D-FB6221D36104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB099F4D-4260-476A-B844-3256497EF575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B950CD77-6148-4D5F-92BE-36974E5EC016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B950CD77-6148-4D5F-92BE-36974E5EC016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E378A168-6D72-4C52-9346-5277C3518FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB8133A-31BE-4FB1-AF73-0142BBB8B359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97C44BF-6D72-4BB4-B1C3-176CF8CAAF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC10A93-7628-4A3F-B4DB-863A08831F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A9B479-E0BC-4D69-BF89-1DF11DEE6753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFBC506-E06C-40D1-9F8D-A6DF09E3D144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7542B5B-00D4-4DAB-91B9-C31ED4FFED87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA39DA3-934A-4E47-8ADD-6AF2B43B9B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA38D62-E0B1-4E0D-9B70-A69CEF683FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D0FF4C-669E-40CA-9FE9-AAF0305FDC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D0FF4C-669E-40CA-9FE9-AAF0305FDC26
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24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555605-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Kerri Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Kerri Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Kerri Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2019.pdf
Kerri Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
Kerri vendim ortaku Nr.9.pdf
Kerri Pasqyra Financiare 2019.pdf
Kerri Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671203-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.3.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Kërri")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("10/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Kërri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("10/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755211-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Kerri CashFlow (indirekt) 2020.xlsx
Kerri Vendim Ortaku Nr.12.pdf
Kerri Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
Kerri raporti i ecurise.pdf
Kerri Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Kerri Raport Auditimi viti 2020.pdf
Kerri Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Kerri Pasq. e Levizjeve ne Kapital 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6E31DF-D4A8-4369-AC77-394069530C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF62B6E-7EFC-407A-9230-29D11DEC0B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59473ADD-8098-41FA-AC47-F8933DFED22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F8CB81-DAE1-40DE-96AE-29DE02137F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED02361B-CB33-4989-AF98-BC40A23CB4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20639472-1812-4746-A9FA-6D03AB1AB6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F955C6-4DEA-45F7-B7F4-2E57FE63D990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38663BF-7988-4F14-9489-2D5D4D0F8FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38663BF-7988-4F14-9489-2D5D4D0F8FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3C150F-8B22-49FE-826E-E0A2E7B44AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802AD741-F8EF-4123-8F84-3B6A26B2CBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E27144-7585-4542-A7CE-721F6C6BAD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F150015C-194E-481D-B8D1-8BD1C670FC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877FAEEB-CF63-49C1-96F8-55569740530E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A99625-5321-45BA-B346-870A36438959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA4E484-D789-493E-93AA-6A23D398330F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902EFFF3-FD09-4788-A5F0-C5D8EE1D5AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EE0EB3-9ABD-4928-9F2A-593811954431
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22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788023-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.09.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion targe AB 614 CV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion targe AA 168 XC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, AA 472 FN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rimorkio 
me targe LA 3923 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826176-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.12.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
SALLMONE;         Kapanon, fshati Sallmone, nr pasurie 59/72, zona kadastrale 
3255.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858175-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.14, date 10.01.2022, ku eshte 
vendosur: Caktimi i Z. Edison Troshani, Auditues Ligjor, per "Auditimin e Pasqyrave 
Financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2021."  Depozitimi i 
Vendimit Nr.113, date 06.12.2021, ku eshte vendosur: Zmadhimi i Kapitalit te Nenshkruar, 
nga fitimet e ortakut ne vite. Miratimin e ndryshimit te kuotave te shoqerise nga 100 ne 1 
(Nje). 
Vlera e Kapitalit ishte            "340.690.400,00"          u be            "460.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.406.904,00"          u be            "460.600.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500DFEAA-5504-4CF0-AF35-873871ADC9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500DFEAA-5504-4CF0-AF35-873871ADC9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0E2ABB-8519-43F1-81F2-F5D6D2E93F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B662399-C3C9-4347-9704-8246BDC72899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8610A6D-E4F6-4643-8DED-AF8D0186C885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8610A6D-E4F6-4643-8DED-AF8D0186C885
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Kërri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("340.690.400,00")            u be              ("460.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Kërri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964541-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Kerri Raport ecurie 2021.pdf
Kerri raport auditimi viti 2021.pdf
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Kerri pasqyra financiare 2021.pdf
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Kerri vendim ortaku nr.15.pdf

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092268-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.03.2023 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.
Koment ishte            ("Depozitim i bilancit te reformuar te vitit 2007.Me vendim te ortakut 
te vetem dt 23-05-2009,u caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit 
Z.Qerim Lazaj me nr.license 191.  Sipas vendimit nr 5,date 22.06.2009,caktohet ekspert 
kontabel i autorizuare z.Qerim Lazaj me nr. license 191, per auditimin e llogarive 
financiare te vitit 2008. Ne baze te vendimit dt. 26-04-2010 eshte vendosur caktimi i 
Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Qerim Lazaj me Nr. 191 license dt. 29-12-2008 te 
IEKA, per auditimin e llogarive financiare te vitit 2009.Depozitim i vendimit nr.3 
dt.21.06.2010 ku u vendos : Humbja neto (pas tatimit) per vitin 2009, e cila ka rezultuar ne 
shumen 63 805 347 leke te perdoret si me poshte : Shuma prej 63 805 347 leke qe i perket 
vitit 2009 te perballohet me fitimet e viteve te mevonshme qe do te realizoje shoqeria, pra 
jemi ne kushtet kur nuk kemi divident per te shperndare.")          u be            ("Depozitim i 
bilancit te reformuar te vitit 2007.Me vendim te ortakut te vetem dt 23-05-2009,u 
caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z.Qerim Lazaj me 
nr.license 191. Sipas vendimit nr 5,date 22.06.2009,caktohet ekspert kontabel i 
autorizuare z.Qerim Lazaj me nr. license 191, per auditimin e llogarive financiare te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02BC675-7524-4DBD-BE7C-7AB2DB6C0973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B04AAE-5E09-4E69-8613-94D6F9FED68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2771C5EC-9353-4661-89CF-D475E30A831D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2771C5EC-9353-4661-89CF-D475E30A831D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ADD24E-28D6-41E8-83E4-508B0155F281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC78675D-74B8-471F-A049-2ACA906AB675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57FB81D-1B63-496B-81CC-360EE1CBC8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121DBEBD-D0AD-47A7-B101-5F0BB0508257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7CE0FF-D8D7-4F63-9B44-8EB25E2743D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3817878E-0AD7-4089-B5AC-6BA41F2E38C2
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vitit 2008. Ne baze te vendimit dt. 26-04-2010 eshte vendosur caktimi i Ekspertit 
Kontabel te Autorizuar Z. Qerim Lazaj me Nr. 191 license dt. 29-12-2008 te IEKA, 
per auditimin e llogarive financiare te vitit 2009.Depozitim i vendimit nr.3 
dt.21.06.2010 ku u vendos : Humbja neto (pas tatimit) per vitin 2009, e cila ka 
rezultuar ne shumen 63 805 347 leke te perdoret si me poshte : Shuma prej 63 805 
347 leke qe i perket vitit 2009 te perballohet me fitimet e viteve te mevonshme qe do 
te realizoje shoqeria, pra jemi ne kushtet kur nuk kemi divident per te shperndare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154997-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiarete vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Kerri Vendim Ortaku Nr 16.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Kerri Pasqyra financiare 2022.pdf
Kerri Raport Ecurise 2022.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Kerri Autorizim.pdf
.CashFlowindirekt.xlsx
Kerri Raport Ecurise 2022.pdf

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256834-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit për Caktimin e Z. Edison Troshani me nr 
license 487dt. 04.11.2021, Auditues Ligjor, per "Auditimin e Pasqyrave Financiare për 
periudhën ushtrimore date 31.12.2023." 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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